МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ
28 января 2022 г. № 14

р.п. Карсун

О проведении районного конкурса
научно-исследовательских, изобретательских

и творческих работ обучающихся
«Фестиваль наук»

В целях активизации творческой, познавательной, интеллектуальной
инициативы обучающихся, вовлечения их в исследовательскую,
изобретательскую и иную творческую деятельность в различных областях
науки, техники, культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 08 февраля 2022 года районный конкурс научно-
исследовательских, изобретательских и творческих работ, обучающихся
«Фестиваль наук» (далее - Конкурс).

2. Утвердить положение Конкурса (Приложение №1).
3. Утвердить жюри Конкурса в составе:
Юлия Николаевна Ермохина, начальник МКУ «Управление образования

администрации МО «Карсунский район» - председатель жюри;
Члены жюри:
- Екатерина Сергеевна Навлютова, ведущий специалист по воспитательной

работе МБУ «Центр развития образования и бухгалтерского учета» МО
«Карсунский район»;

- Елена Евгеньевна Губина, заместитель директора МБУ «Центр развития
образования и бухгалтерского учета» МО «Карсунский район»;

- Андрей Семёнович Попов, заместитель директора по дополнительному
образованию МБОУ Карсунской СШ им. Д.Н. Гусева, руководитель
муниципального опорного центра дополнительного образования;

- Елена Николаевна Гордеева, педагог дополнительного образования
МБОУ Карсунской СШ им. Д.Н. Гусева;

- Галина Анатольевна Статёнина, педагог дополнительного образования
МБОУ Карсунской СШ им. Д.Н. Гусева.

4. Ответственность за организацию и проведение муниципального этапа
Конкурса возложить на ведущего специалиста по воспитательной работе МБУ
«Центр развития образования и бухгалтерского учета» МО «Карсунский район»
Е.С. Нав лютову.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление
образования администрации
МО «Карсунский район» Ю.Н. Ермохина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ
03 марта 2022 г. № 38

р.п. Карсун

Об итогах проведения районного конкурса обучающихся
общеобразовательных организаций

«Фестиваль наук - 2022»

В целях выявления наиболее активных, творческих обучающихся 8
февраля 2022 года проведен районный конкурс обучающихся
общеобразовательных организаций «Фестиваль наук - 2022». В конкурсе
приняло участие 24 учащихся, приказываю:

1. Грамотами МКУ «Управление образования администрации МО
«Карсунский район» наградить учеников с 5 по 8 класс:

- за занятое 1 место - Байрамова Эмиля, учащегося 6 класса МКОУ
Большекандаратская СШ.

- за занятое 2 место - Ромазанову Юлию, учащуюся 6 класса МКОУ
Вальдиватская СШ.

- за занятое 3 место - Валова Алексея, учащегося 8 класса МКОУ
Языковская СШ.

- за участие - Рябова Виктора, учащегося 5 класса МБОУ Карсунская СШ.
- за участие - Егорову Варвару, учащуюся 8 класса МКОУ Сосновская СШ.
- за участие - Ненашкину Кристину, учащуюся 7 класса МКОУ

Татарскогоренская ОШ.
- за участие - Сосунову Софью, учащуюся 7 класса МКОУ Вальдиватская

СШ.
- за участие - Новосёлову Диану, учащуюся 5 класса МКОУ Языковская

СШ.
- за участие - Плешкову Ангелину, учащуюся 7 класса МКОУ Языковская

СШ.

- за участие - Трошенькину Ульяну, учащуюся 8 класса МКОУ
Белозерская СШ.

- за участие - Савинова Александра, учащегося 7 класса МКОУ
Языковская СШ.

- за участие - Луконину Анастасию, учащуюся 7 класса МБОУ Карсунская
СШ.

- за участие - Кирсанова Илью, учащегося 5 класса МКОУ Вальдиватская
СШ.

2. Грамотами МКУ «Управление образования администрации МО
«Карсунский район» наградить учеников с 9 по 11 класс:

- за занятое 1 место - Галацкову Екатерину, учащуюся 9 класса МБОУ
Карсунская СШ.

- за занятое 2 место - Костылову Ульяну, учащуюся 9 класса МКОУ
Устьуренская СШ.

- за занятое 3 место - Еграшкину Елену, учащуюся И класса МКОУ
Вальдиватская СШ.

- за участие - Драничкину Дарью, учащуюся 11 класса МКОУ Языковская
СШ.

- за участие - Володину Милену, учащуюся 10 класса МКОУ Языковская
СШ.

- за участие - Сидорова Никиту, учащегося 10 класса МКОУ Языковская
СШ.

- за участие - Соколову Дарью, учащуюся 11 класса МКОУ Языковская
СШ.

- за участие - Замотину Ксенью, учащуюся 10 класса МКОУ Языковская
СШ.

- за участие - Чердовских Дарью, учащуюся 10 класса МКОУ Языковская
СШ.

- за участие - Дружинину Маргариту, учащуюся 9 класса МКОУ
Уренокарлинская СШ.

- за участие - Колобову Ольгу, учащуюся 10 класса МКОУ Языковская
СШ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Навлютову
Е.С., специалиста по воспитательной работе МБУ «Центр развития образования
и бухгалтерского учета» МО «Карсунский район»

Начальник МКУ «Управление
образования администрации
МО «Карсунский район» Ю.Н. Ермохина